Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №______________»

Приказ

От__________года

      № ___
«О создании и полномочиях рабочей группы

по введению ФГОС НОО»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС НОО  на основании приказа ОУ №__ от ________г.. «О переходе на обучение по ФГОС НОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.

В рабочую группу по введению ФГОС НОО гимназии включить:

1) ФИО., зам.директора по УВР в начальной школе;

2) ФИО., учитель начальных классов;

3) ФИО., учитель начальных классов;

4) ФИО., учитель начальных классов  ;

5) ФИО., учитель начальных классов ;

6) ФИО., руководитель кафедры математики и ИКТ;

7) ФИО., руководитель кафедры филологии;

8) ФИО., руководитель естественнонаучной кафедры;

9) ФИО., руководитель кафедры воспитания и развития;

10) ФИО., руководитель кафедры иностранных языков .

2. Назначить руководителем рабочей группы – ФИО.
3. Поручить рабочей группе разработку основной образовательной программы  гимназии для начальной школы в соответствии с требованиями ФГОС   в срок  до _________________ 20__ года.
4. Ввести в действие Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО  ОУ.

     5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                                                                                                ФИО